
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY WILGA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilga na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 6 Uchwały nr XLVIII/292/22 Rady Gminy 
Wilga z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilga na rok 2023 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą 42.951.478,76 zł w tym: 

a) dochody bieżące 26.127.941,32 zł, 

b) dochody majątkowe 16.823.537,44 zł 

2) wydatki budżetu wynoszą: 50.119.812,49 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16.079.687,03 zł 

b) wydatki majątkowe 24.040.125,46 zł. 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wójt Gminy Wilga 

 
 

Bogumiła Głaszczka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12302



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 568 386,14 1 728 854,36

Pozostała działalność 147 186,14 307 654,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142 426,14 302 894,36

600 Transport i łączność 2 304 707,00 2 305 824,72

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 117,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 117,72

750 Administracja publiczna 114 464,49 118 964,49

Urzędy wojewódzkie 75 080,79 79 580,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 060,79 79 560,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 050,00 58 450,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00 57 021,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 621,00 57 021,00

42 755 992,82 42 951 478,76

75011

60004

75108

Razem: 195 485,94

Rozdział

01095

2010

2010

2010

2010

PLAN DOCHODÓW GMINY WILGA NA 2023 ROK

Paragraf Zmiana

160 468,22

160 468,22

160 468,22

1 117,72

1 117,72

1 117,72

4 500,00

4 500,00

4 500,00

29 400,00

29 400,00

29 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2023

Wójta Gminy Wilga

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12302



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 396 065,14

Pozostała działalność 142 826,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,47

Zakup usług pozostałych 1 562,20

Różne opłaty i składki 139 633,47

Transport i łączność 9 782 785,11

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Administracja publiczna 2 728 835,45

Urzędy wojewódzkie 75 060,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 765,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 894,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 268,69

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 050,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 001,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

4120

4110

4170

4210

4300 1 267,63

75108

29 400,00

29 400,00

29 400,00

48,30

-21,15

400,00

-284,46

-132,37

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

PLAN WYDATKÓW GMINY WILGA NA 2023R

303 294,36

Dział

010

01095

4010

4110

4120

4210

4300

160 468,22 6 556 533,36

160 468,22

1 200,00 1 200,00

205,20 205,20

29,40

2 215,31

2 689,20

296 955,25

9 783 902,83

1 117,72

123,12

600

750

60004

75011

29,40

1 117,72

1 127,00

584,84

157 321,78

1 117,72

123,12

17,64

720,00

256,96

4 500,00

4 500,00

3 764,12

643,66

92,22

4430

4110

4120

4170

4210

4010

4110

4120

3030

17,64

256,96

720,00

2 733 335,45

79 560,79

55 529,18

9 537,90

1 360,91

58 450,00

57 021,00

29 400,00

1 248,30

178,85

9 700,00

14 716,54

751

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2023

Wójta Gminy Wilga

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12302



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 476 767,51

Ochotnicze straże pożarne 1 263 695,12

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00

Zakup energii 23 374,11

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 939 650,76

Pozostała działalność 1 395 027,94

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 732 181,16

49 924 326,55

74,75

-74,75

195 485,94

900

Razem:

4360

3030

4260

4040

4210

189,68

1 476 767,51

1 263 695,12

35 912,00

20 462,11

3 939 650,76

1 395 027,94

17 325,25

732 255,91

50 119 812,49

75412

90095

-10,32

0,00

0,00

2 912,00

-2 912,00

0,00

0,00

754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12302



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 426,14

01095 Pozostała działalność 142 426,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142 426,14

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 75 060,79

75011 Urzędy wojewódzkie 75 060,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 060,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 050,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 621,00

2 309 462,45

2010

2010

2010

2010

Razem:

4 500,00

160 468,22

160 468,22

1 117,72

1 117,72

1 117,72

4 500,00

4 500,00

29 400,00

29 400,00

29 400,00

195 485,94

57 021,00

79 560,79

79 560,79

79 560,79

58 450,00

57 021,00

2 504 948,39

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK - ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

160 468,22 302 894,36

302 894,36

302 894,36

1 117,72

1 117,72

1 117,72

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2023

Wójta Gminy Wilga

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12302



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 426,14

01095 Pozostała działalność 142 426,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 430,47

Zakup usług pozostałych 1 362,20

Różne opłaty i składki 139 633,47

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

750 Administracja publiczna 75 060,79

75011 Urzędy wojewódzkie 75 060,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 765,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 894,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 268,69

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 050,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 001,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

2 309 462,45

4010

4110

4120

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4360

Razem:

643,66

3 764,12

92,22

29 400,00

29 400,00

29 400,00

48,30

-21,15

400,00

-284,46

-132,37

-10,32

195 485,94

1 248,30

29 400,00

178,85

9 700,00

14 716,54

1 267,63

189,68

2 504 948,39

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK - ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

160 468,22 302 894,36

302 894,36

1 200,00

205,20

29,40

2 015,31

4120

4010

4110

4210

4300

4430

4110

4120

4170

4210

160 468,22

1 127,00

1 200,00

205,20

29,40

584,84

157 321,78

1 117,72

1 117,72

123,12

17,64

720,00

256,96

4 500,00

4 500,00

2 489,20

17,64

296 955,25

1 117,72

1 117,72

123,12

720,00

256,96

79 560,79

79 560,79

55 529,18

9 537,90

1 360,91

58 450,00

57 021,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2023

Wójta Gminy Wilga

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12302


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY WILGA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-15T13:18:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




